
Národní památkový ústav – Územní památková správa na Sychrově 

Správa státního zámku Hrádek u Nechanic 
 

Vás zve na 
 

VÁNOCE 
NA HRÁDKU U NECHANIC 

 

Při prohlídce vánočně upravených zámeckých interiérů se  
seznámíte s vánočními zvyky, tradicemi a s historickou vánoční výzdobou. 

 

Kuchařky vaří vánoční punč 
 

Opět bude pro veřejnost zpřístupněna zámecká kuchyně, 
kde si můžete již navodit vánoční náladu při popíjení  

pravého zámeckého anglického punče, anglického čaje,  
nebo dobré kávy a ochutnat vánoční cukroví. 

 

Prodej suvenýrů, drobných vánočních dárků, perníčků, adventních věnců, svícnů a 
dalších vánočních radostí. 

 
 

Zámek bude otevřen o sobotách a nedělích 
 

28. 11. až 13. 12. 2015 od 9.00 do 16.00 hodin 
 

V ostatní dny pouze pro předem ohlášené skupiny 
 

 

ZÁMECKÉ VÁNOČNÍ KONCERTY 
 

28. 11. 2015, sobota, v 18.30 a ve 20.00 hodin 
 

TOMÁŠ KOČKO & ORCHESTR 
World music inspirovaná moravskou tradiční vánoční hudbou 

 

* 
5. 12. 2015, sobota, v 18.30 a ve 20.00 hodin 

 

MUZIKA SOUBORU KVÍTEK 
Lidové vánoční písničky Hradecka, Podorlicka a Podkrkonoší 

 

* 
12. 12. 2015, sobota, v 18.30 a ve 20.00 hodin 

 

CIMBÁLOVÁ MUZIKA SOLÁŇ 
Moravské lidové koledy 

 
 

 

Prodej vstupenek na koncerty v pokladně zámku Hrádek u Nechanic o sobotách a nedělích  
28. 11. až 12. 12. 2015 od 9.00 do 16.00 hod., nebo 1/2 hodiny před začátkem koncertů. 

Rezervace vstupenek – telefon: 495 441 244, 602 185 554, e-mail: hradekunechanic@npu.cz.  
Rezervované vstupenky na koncerty je nutné vyzvednout min. 1/4 hodiny před začátkem. 

www.hradekunechanic.cz 


